DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DE VIDA INICIAL DE
SALMINUS HILARII VALENCIENNES, 1850 (CHARACIFORMES, BRYCONIDAE) de
autoria de ACACIA SANTOS DA SILVA, ANDRÉA BIALETZKI, MARCELO FULGÊNCIO
GUEDES BRITO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente
ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123022

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123022